
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 142203-2016 z dnia 2016-07-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z budową nowej siedziby Komisariatu

Policji w Dopiewie, zlokalizowanego na nieruchomości przy ul. Łąkowej, działka nr 735/15. Zakres robót w

szczególności obejmuje: 1)...

Termin składania ofert: 2016-08-05

Numer ogłoszenia: 150407 - 2016; data zamieszczenia: 2 2.07.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  142203 - 2016 data 18.07.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Komenda Wojewódzka Policji, ul. Jana Kochanowskiego 2A, 60-844 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 8412743,

8412740, fax. 061 8412744.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.5).

W ogłoszeniu jest:  Sytuacja ekonomiczna i finansowa. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego

warunku: Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że: 1) uzyskał w okresie ostatniego roku obrotowego,

tj. 2015 r., przychód w wysokości nie mniejszej niż 5 500 000,00 zł, a w przypadku gdy okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie oraz osiągnął w tym okresie współczynnik płynności pierwszego stopnia

nie mniejszy niż 1,40 obliczony na podstawie sprawozdania finansowego wg wzoru: W = aktywa

obrotowe/zobowiązania krótkoterminowe; 2) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie

mniejszej niż 2 000 000,00 zł; 3) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 2 000 000,00 zł. W

przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek dotyczący sytuacji

ekonomicznej i finansowej opisany w pkt. V.2.5.1 SIWZ zostanie spełniony jeżeli co najmniej jeden z nich

wykaże, że uzyskał w okresie ostatniego roku obrotowego, tj. 2015 r., przychód oraz współczynnik płynności

pierwszego stopnia, opisane w warunku. Ze względu na specyfikę warunków w zakresie sytuacji ekonomicznej

Zamawiający nie dopuszcza sumowania potencjałów wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia, w celu uzyskania wymaganych wartości opisanych w pkt. V.2.5.1 SIWZ (przychód i współczynnik

płynności pierwszego stopnia) oraz V.2.5.3 SIWZ (ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej)..

W ogłoszeniu powinno by ć: Sytuacja ekonomiczna i finansowa. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania

tego warunku: Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że: 1) uzyskał w okresie ostatniego roku

obrotowego, tj. 2015 r., przychód w wysokości nie mniejszej niż 5 500 000,00 zł, a w przypadku gdy okres

1 z 2



prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie; 2) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w

wysokości nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł; 3) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 2 000

000,00 zł. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek dotyczący

sytuacji ekonomicznej i finansowej opisany w pkt. V.2.5.1 SIWZ zostanie spełniony jeżeli co najmniej jeden z nich

wykaże, że uzyskał w okresie ostatniego roku obrotowego, tj. 2015 r., przychód opisany w warunku. Ze

względu na specyfikę warunków w zakresie sytuacji ekonomicznej Zamawiający nie dopuszcza sumowania

potencjałów wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w celu uzyskania wymaganych

wartości opisanych w pkt. V.2.5.1 SIWZ (przychód) oraz V.2.5.3 SIWZ (ubezpieczenie od odpowiedzialności

cywilnej)..

2 z 2


